Прашање 
Dobar Den,
Da li Vi e aktiven oglasot za Merka 7 od IPARD programa?

Pozdrav


Одговор
Почитувани,

Јавен повик за мерка 7 од ИПАРД програма 2021-2027, се очекува да има во наредниот период. 
Кога ќе има јавен повик мерка 7, ќе бидете информирани во преку јавни гласила и печатени медиуми. 

Со почит,

